Naura Akrion

lnc.

2020 年 04

月 25 日
3,915

2020 年 05 月

29 日
1,826.97

连带责任

保证
无 无 1 年 是

Naura Akrion

lnc.

2020 年 04

月 25 日
3,915

2021 年 03 月

29 日
1,065.92

连带责任

保证
无 无 1 年 否

北京七星华

创集成电路

装备有限公

司

2021 年 04

月 29 日
4,000

2021 年 08 月

04 日
4
连带责任

保证
无 无 1 年 是

北京七星华

创集成电路

装备有限公

司

2021 年 04

月 29 日
4,000

2021 年 08 月

04 日
5.5

连带责任

保证
无 无 1 年 是

报告期内审批对子公司担

保额度合计（C1）
15,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

1,145.42

报告期末已审批的对子公

司担保额度合计（C3）
18,915

报告期末对子公司

实际担保余额合计
1,065.92

北方华创科技集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

63

（C4）

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
95,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

21,274.85

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
130,915.00

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

17,826.49

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
1.05%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北方华创科技集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 37,112,401 7.48% 27,960,526   -25,000 27,935,526 65,047,927 12.37%

 1、国家持股 0 0.00% 0   0 0.00%

 2、国有法人持股 24,562,599 4.95% 3,531,249   3,531,249 28,093,848 5.34%

 3、其他内资持股 12,079,802 2.43% 22,015,791   -25,000 21,990,791 34,070,593 6.48%

  其中：境内法人持

股
8,079,802 1.63% 22,015,791   22,015,791 30,095,593 5.72%

   境内自然人持

股
4,000,000 0.81%   -25,000 -25,000 3,975,000 0.76%

 4、外资持股 470,000 0.09% 2,413,486   2,413,486 2,883,486 0.55%

  其中：境外法人持

股
0 0.00% 2,413,486   2,413,486 2,413,486 0.46%

   境外自然人持

股
470,000 0.09% 0   470,000 0.09%

二、无限售条件股份 459,350,124 92.52% 1,349,789   0 1,349,789
460,699,91

3
87.63%

 1、人民币普通股 459,350,124 92.52% 1,349,789   1,349,789
460,699,91

3
87.63%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0   0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0   0 0.00%

三、股份总数 496,462,525 100.00% 29,310,315   -25,000 29,285,315
525,747,84

0

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，因 2018 年股票期权激励计划第一个行权期、第二个行权期行权，增加股本 1,324,798 股，因非公开发行股

票，增加股本 27,960,526 股，总股本由 496,462,525 股增加至 525,747,840 股。

北方华创科技集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

一、非公开发行

1.2021年4月21日，发行人召开第七届董事会第九次会议，审议通过了《关于<公司非公开发行股票方案>的议案》《关

于<公司2021年度非公开发行股票预案>的议案》及其他与本次发行相关的议案，同意公司非公开发行不超过1亿股股票。

2.2021年4月26日，北京电控出具《关于北方华创科技集团股份有限公司非公开发行A股股票的批复》（京电控资运字

[2021]66号），原则同意公司本次发行方案。

3.2021年5月10日，发行人召2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<公司非公开发行股票方案>的议案》《关

于<公司2021年度非公开发行股票预案>的议案》及其他与本次发行相关的议案，同意本次发行。

4.2021年8月24日，发行人收到中国证监会出具的《关于核准北方华创科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》